PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 005/2013

O Secretário de Administração do Município de Conceição do Castelo, no
uso das atribuições legais, torna público o resultado final do Processo
Seletivo de prestação de serviços em caráter temporário, objeto do Edital
nº. 001/2013, abaixo relacionados, para os cargos de Motorista,
Motorista – Ônibus Escolar, Motorista – Ambulância, Operador de
Máquinas – Patrol, Retro Escavadeira e Trator Agrícola, que foram
submetidos à prova prática, de caráter eliminatório e classificatório,
conforme edital Nº 004/2013. Realizado no dia 14 de maio de 2013.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Cargo: Motorista

CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL PROVA PRÁTICA

1º CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

70,00             9,00           79,00   APTO

2º WELINGTON CANAL PINTO

45,00           17,00           62,00   APTO

3º JHON VENTORIM VARGAS

10,00           30,00           40,00   APTO

4° EVALMO ENIO CORDEIRO GOMES

10,00           21,00           31,00   APTO

5º
EDUARDO FIORESE GRANCER
MANHONI

10,00             5,50           15,50   APTO

6º THIAGO MARTINS AZEVEDO

10,00             5,50           15,50   APTO

Cargo: Motorista Ambulância

CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL PROVA PRÁTICA
1º WELINGTON CANAL PINTO   35,00           17,00           52,00   APTO

2º CARLOS ALEXANDRE DA SILVA   35,00             9,00           44,00   APTO

3º SAMUEL BARBOSA DA SILVA JUNIOR   10,00           30,00           40,00   APTO

4º JHON VENTORIM VARGAS         -             30,00           30,00   APTO

5º JOAO BATISTA AMORIM         -             20,50           20,50   APTO

Cargo: Motorista Ônibus Escolar

CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL PROVA PRÁTICA
1º SAMUEL BARBOSA DA SILVA JUNIOR   45,00           30,00           75,00   APTO

2º FABIO PROEZA TORRENTE   35,00           30,00           65,00   APTO

3º VAGNER FERRAÇO   10,00           30,00           40,00   APTO

4º ANTONIO FLAVIO FAZOLO   10,00           23,00           33,00   APTO

5º EVALMO ENIO CORDEIRO GOMES   10,00           21,00           31,00   APTO

6º ITALO JOSE WOLFF         -             30,00           30,00   APTO

7º JUAREZ DE OLIVEIRA CORREA         -             19,00           19,00   APTO

8º JORGE LUIZ GONÇALVES LEITE         -               7,50             7,50   APTO

Cargo: Operador de Máquinas - Patrol
NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL

NÃO TEVE CANDIDATO DEFERIDO

Cargo: Operador de Máquinas – Retro Escavadeira
CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL PROVA PRÁTICA

1º HONÓRIO MISTURA   10,00           30,00           40,00   APTO

2º VANDERLEI DARÉ         -             30,00           30,00   APTO

Cargo: Operador de Máquinas – Trator Agrícola
CLAS NOME DO CANDIDATO QP EP TOTAL PROVA PRÁTICA

1º MARCOS JARETTA MISTURA   10,00           10,50           20,50   APTO

CANDIDATOS INDEFERIDOS

   NOME DO CANDIDATO CARGO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CARLOS FAJOLI MOTORISTA NÃO COMPARECEU A PROVA PRÁTICA

CLEUSIANO GONÇALVES LEITE MOTORISTA - ÔNIBUS ESCOLAR NÃO COMPARECEU A PROVA PRÁTICA

OTACILIO FILETE MANHONE MOTORISTA - ÔNIBUS ESCOLAR NÃO COMPARECEU A PROVA PRÁTICA

VICTOR FACHETTI LUSTOSA MOTORISTA - AMBULÂNCIA NÃO COMPARECEU A PROVA PRÁTICA

Conceição do Castelo (ES), 16 de maio de 2013.

ANTONIO CARLOS MOREIRA TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração